



درخشش اسکواش باز جوانان خراسانی در شیراز

اسکواش باز خراسانی بر سکوی سوم مسابقات بین المللی شیراز جونیورز ایستاد. امیرحسین رضایی موفق شد در اولین دوره مسابقات بین المللی اسکواش جوانان شیراز (شیراز جونیورز)، عنوان سوم و مدال برنز این رقابت ها را در رده سنی کمتر از پانزده سال بسپران، از آن خود کند. این دوره از مسابقات با حضور بازیکنان داخلی و خارجی در دو بخش دختران و پسران و در پنج رده سنی مختلف به میزبانی شهر شیراز برگزار شد.

شناگران استان در اردوی استعدادیابی

چهار شناگر جوان خراسان رضوی به اردوی استعدادیابی تیم ملی شنای کم توانان ذهنی کمتر از ۲۳ سال کشورمان دعوت شدند. این اردو در استای اعزام به مسابقات پارا آسیایی جوانان ۲۰۲۵ کشورامارات از ۹ اردیبهشت به مدت پنج روز در ورزشگاه شهید حیدریان شهرستان قم برگزار می شود. در این اردوی پنجاه نفره که به صورت فشرده و صبح و عصر برگزار می شود ابوالفضل خلیلیان، امیرحسین حمیدی، میلاد نظری و محمدرضا روستا به نمایندگی از شناگران استان خراسان رضوی حضور خواهند داشت.

مولتی کافه مشهد در جمع ۸ تیم برتر لیگ بسکتبال

تیم مولتی کافه، نماینده مشهد در لیگ ملی بسکتبال، در دور برگشت مرحله چهارم این لیگ که به میزبانی شهرستان آبادان در خوزستان برگزار شد، برابر رقیب پیروز و راهی رقابت های یک چهارم نهایی و پایانی مسابقات شد. تیم مولتی کافه مشهد در مسابقات این مرحله ابتدا موفق شد نماینده استان اصفهان رایان تیجه ۸۶ بر ۶۳ را پیش رو برداشت، سپس با نتیجه ۸۳ بر ۷۷ مقابل هیئت بسکتبال پیشوای ورامین تهران به برتری رسید و در بازی آخر هم ۸۳ بر ۶۵ استقلال آبادان را پیش رو برداشت تا به جمع ۸ تیم نهایی ایران برسد.

بوچیاکاران مشهدی در اردوی تیم ملی

سه ورزشکار از استان خراسان رضوی به اردوی تیم ملی بوچیا بازی کشورمان فراخوانده شدند. فرانسه دلارامی، مصطفی قاسم زاده و موسی رفویان از سوی مربیان تیم ملی به عنوان ورزشکار به اولین مرحله اردوی تیم ملی کشورمان در تهران دعوت شدند. این اردو در استای اعزام به مسابقات پارا آسیایی ناگويا ۲۰۲۶ ژاپن می باشد که قرار است در تابستان برگزار گردد. این اردو از ۱۵ اردیبهشت ماه به مدت یک هفته در کمپ تیم های ملی فدراسیون در تهران برگزار خواهد شد و قرار است طی اردوهای بعدی که به صورت فشرده در تهران و شهرستان ها انجام می شود نفرات برتر و برگزیده مشخص شوند.

ورزش بانوان



سر مربی مشهدی در تیم ملی بسکتبال با ویلچر

طی احکام جداگانه ای از سوی رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان، کادر فنی تیم های ملی بسکتبال با ویلچر مردان و بانوان معرفی شدند که در این میان بانوی باتجربه خراسانی دوباره هدایت یکی از تیم های ملی را برعهده گرفت. پس از بررسی برنامه نامزدهای کادر فنی تیم های ملی توسط شورای فنی بسکتبال با ویلچر، در احکامی جداگانه از سوی دکتر کوپایه زاده، رئیس فدراسیون، کادر فنی تیم های ملی بسکتبال با ویلچر مردان و بانوان منصوب شدند. بر این اساس مهزی یوسف زاده به عنوان سر مربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر سه نفره بانوان منصوب شد و همچنین آزاده معینی به عنوان مربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان ایفا شد. مهزی یوسف زاده، مربی با تجربه مشهدی، در رشته بسکتبال با ویلچر است که طی چهار سال اخیر در دوره های مختلفی هدایت تیم ملی بانوان را برعهده داشت و ملی پوشان خراسانی زیادی را در مدت حضورش به تیم های ملی معرفی کرد.

دعوت ۳ بازیکن خراسانی به اردوی تیم ملی والیبال

سر مربی کره ای تیم ملی والیبال زنان ایران بیست بازیکن را به اردوی انتخابی تیم ملی کمتر از شانزده سال دختران دعوت کرد. دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی کمتر از شانزده سال دختر آسیا از ۲۹ تیر تا پنجم مرداد سال ۱۴۰۴ به میزبانی شهرمان در کشور اردن برگزار می شود. به همین منظوری دوهی، سر مربی تیم ملی والیبال زنان ایران، در ادامه روند استعدادیابی خود برای حضور بازیکنان شایسته در تیم ملی کمتر از شانزده سال دختر، مرحله پنجم اردوی انتخابی این تیم را از روز سه شنبه نهم اردیبهشت آغاز می کند. در فهرست بازیکنان دعوت شده، سه بازیکن از خراسان رضوی نیز حضور دارند. عسل ولی پور در پست لیبرو و همین طور نارا جامچی و هستی صفاریان در پست قدرتی زن به این تمرینات فراخوانده شدند.

دختران استان در راه پارا آسیایی جوانان

دو ورزشکار و یک مربی خراسانی به اردوی تیم ملی پارادوومیدانی کشورمان جهت اعزام به مسابقات آسیایی دعوت شدند. هفتمین مرحله اردوی تیم ملی پارادوومیدانی در استای کسب آمادگی برای بازی های پارا آسیایی جوانان ۲۰۲۵ امارات، از پنجم تاسی و یکم اردیبهشت ماه به صورت غیرمتمرکز پیگیری می شود. نیایش رضوی و زینب سببانی به عنوان ورزشکار و محبوبه محمدی به عنوان مربی، نمایندگان خراسان رضوی در این اردو هستند که در کنار ۲۶ ملی پوش دیگر زیر نظر کادر فنی به تمرین می پردازند.

حذف جودوکار مشهدی از قهرمانی آسیا

جودوکار مشهدی خیلی زود از گردونه رقابت های جودو قهرمانی آسیا کنار رفت. الیاس پرهیزگار، جودوکار خراسانی وزن ۸۱- کیلوگرم کشورمان، در دور اول رقابت هایش در قهرمانی آسیا به مصاف شین بابار از مغولستان رفت و در امتیاز طلایی مقابل حریف خود مغلوب شد و از دور مسابقات کنار رفت. جودو خراسان یک نماینده دیگر نیز در این رقابت ها دارد و قرار است امروز به میدان برود. علیرضا نیک سرشت، جودوکار جوان خراسانی است که در وزن ۱۰۰- کیلوگرم، امروز به روی تاتامی خواهد رفت و برابر حریفان قرار می گیرد. نیک سرشت از امیدهای کسب مدال تیم ملی جودو در این رقابت هاست.

نماینده مشهد امروز در لیگ دسته دوم فوتبال کشور به میدان می رود

فرصت های آخر میثاقیان و فردوسی

هفته ماقبل پایانی رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال کشور امروز آغاز می شود و نماینده مشهد در گروه دوم این پیکارها باید برای بقا بجنگد. تیم فوتبال فردوسی نامن با هدایت اکبر میثاقیان در شرایطی ۱۲۴ امتیاز در جایگاه دوازدهم جدول چهارده تیمی ایستاده است که باید از ساعت ۱۸ امروز در ورزشگاه امام رضا (ع) به مصاف امید تهران برود. مشهدی ها برای بقا به هر شش امتیاز دو بازی باقی مانده نیاز دارند.



شنبه
۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۴
۲۸ شوال ۱۴۴۴
25 04
SHARRARNEWS.IR



نمره قبولی مشهد در میزبانی چهارمین دوره مسابقات بین المللی دوومیدانی امام رضا (ع)

یک تمرین خوب ملی

مرتضی اخوان

نورافکن های ورزشگاه شبیک، یکی یکی خاموش می شود. ورزشکاران و ساپلیشان را از گوشه و کنار پیست برمی دارند و روانه رختکن های می شوند. شماری روی لبشان خنده و گروهی دیگر سگرمه هایشان در هم است. چهارمین دوره رقابت های بین المللی دوومیدانی امام رضا (ع) به پایان رسیده و دستاورد آن برای ورزشکاران اگر طلا و نقره و برنز و کسب سی امتیاز بین المللی در رنکینگ جهانی شان بوده، برای دوومیدانی مشهد و کشور چیز دیگری داشت. دستاوردهایی بزرگ تر که به یقین می تواند با نگاهی ویژه، بسیار ارزشمندتر از چند مدال و یک جام باشد. دستاوردهایی از جنس پیشرفت و معرفی برند ورزش مشهد و ایران به دنیا. البته تیم ملی دوومیدانی «الف» ایران در پایان این رقابت ها با اقتدار قهرمان شد؛ اما واقعیت آن است که میزبانی تمیز ورزشگاه امام رضا (ع) شهر مشهد می تواند به رشد و توسعه این رشته ورزشی در کشور، کمک شایانی کند.

بازگشت جام به خانه

رقابت های بین المللی دوومیدانی امام رضا (ع) ابتکاری بود که چند سال پیش سید هاشم صیامی، دبیر مشهدی وقت فدراسیون دوومیدانی، آن را بنا نهاد. صیامی که یکی از کهنه کاران این ورزش در شهر مشهد و استان است، از فرصت فدراسیون نشینی خود استفاده کرد و با حمایت مؤسسه تربیت بدنی استان قدس رضوی بنای این رقابت ها را ریخت؛ به شکلی که اولین و دومین دوره این مسابقات با استفاده از ظرفیت استادیوم شبیک امام رضا (ع) به بهترین نحو ممکن برگزار شد. بعد از آن بود که رفته رفته این مسابقات با یک برند بزرگ بدل شد، اما با تغییر و تحولات در فدراسیون دوومیدانی و کنار رفتن صیامی از فدراسیون، افشین داوری، سرپرست وقت فدراسیون، در اقدامی بحث برانگیز این رقابت ها را از مشهد گرفت و به تهران برد؛ بردن جام از خانه، آن قدر مورد انتقاد کارشناسان دوومیدانی قرار گرفت که احسان

گفته رضا امین زاده، رئیس هیئت دوومیدانی استان خراسان رضوی، نزدیک به صد ورزشکار در این دوره از مسابقات حضور داشتند.

● عرض اندام ملی پوشان در تمرین بزرگ

شرایط فنی رقابت های دوومیدانی جام بین المللی امام رضا (ع) حاکی از یک واقعیت بود؛ اینکه شاید ملی پوشان نامدار تیم ملی دوومیدانی کشورمان تقابل سختی برای کسب مدال با ورزشکاران خارجی نداشتند، اما این رویداد برای آن ها تمرین خوبی به حساب می آمد. به شکلی که سپهرزاد، سر مربی تیم ملی، در اقدامی جالب دو تیم «الف» و «ب» را به این رقابت ها فراخواند و نفراتی چون حسن نعتیان، مهدی بیرجهان، حسین رسولی، مجتبی زاهدی و... همگی در این مسابقات با بیرهزن تیم ملی به میدان رفتند. ملی پوشان با انگیزه های فراوان برای تمرینی خوب در ورزشگاه شبیک امام رضا (ع) به میدان رفتند و برآیند این حضور برای آن ها یک تمرین خوب و نوید بخش بود.

● وقتی همه از میزبانی راضی بودند

میزبانی مشهد از این رویداد حالا به یک برند برای ورزش استان تبدیل شده است. تیمور غیاتی و سلمان حسام، دو پیشکسوت نامدار دوومیدانی کشور، در این باره به شهرآرا ورزشی گفتند: همه چیز عالی بود. غیاتی اظهار کرد: واقعا ما یک روزی در جوانی آرزوی چنین امکاناتی را داشتیم و امروز خوشبختانه یک ورزشگاه خوب مثل ورزشگاه امام رضا (ع) وجود دارد که جوان های ما می توانند از پیکار با یکدیگر در آن لذت ببرند. حسام

● وقتی خارجی ها پا پس کشیدند

در این دوره از مسابقات انتظار می رفت با حضور احسان حدادی، تنها مدال آور دوومیدانی ایران در تاریخ المپیک، کشورهای بیشتری پا به میدان بگذارند. در ابتدا هم عنوان شد پانزده کشور قرار است ورزشکارانشان را به این رویداد بفرستند؛ اما هر چه از روز نشست خبری احسان حدادی، ریاست فدراسیون دوومیدانی در مشهد گذشت، این شمار تقلیل رفت و در نهایت فقط پنج کشور به جز ایران در این تورنمنت حضور پیدا کردند. ورزشکاران کشورهای هندوستان، ارمنستان، ترکیه، افغانستان و کنیا در کنار ورزشکاران ایرانی با یکدیگر به رقابت پرداختند. به

عکس خاطره انگیز از تقابل تیم ملی و منتخب خراسان در دهه ۶۰

محوتماشای ثابتی!

یک قاب، یک خاطره - ۱ شنبه ها به روایت استاد فریدون شهریار



سال ۱۳۶۳ تیم منتخب خراسان در یک بازی دوستانه در مشهد به مصاف تیم ملی فوتبال ایران رفت؛ دیداری که به منظور آماده سازی برای حضور در مسابقات لیگ قدس انجام شد. یاد می آید آن روز بازیکنان منتخب خراسان ابتدا به دلیل تصور قدرتی که از تیم ملی داشتند، احساس سختی و فشار داشتند.

من در تیم ملی عبدالعلی چنگیز بودم. خاطرم هست در یک صحنه چنگیزی می خواست من را در بیل بزند و از پیش رو بردارد که توپ را از زیر بایش در آوردم و او هم عصبانی شد و روی من خطای بدی کرد. تصویری که می بینیم، مربوط به یکی از صحنه هایی است که بهزاد ثابتی در میانه زمین در حال در بیل زدن بازیکنان تیم ملی است. ثابتی که پایه توپ می شد، عملی دانستیم حدافل دوسه در بیل خواهد زد. در این تصویر هم من و اکبر میثاقیان محوتماشای عملکرد درخشان ثابتی هستیم. علاوه بر ثابتی، محمد اعظم هم در آن بازی خیلی درخشان بازی کرد؛ به شکلی که بعد از بازی او را به تیم ملی دعوت کردند و خدایا بزرگ اعظم سه روز بعد در ترکیب تیم ملی برابر کره شمالی بازی کرد و انصافا عملکرد خوبی هم داشت. یک خاطره دیگر که از آن بازی در ذهن دارم، مربوط به بعد از سوت پایان است. ناصر خان ابراهیمی بعد از بازی سراغ اکبر میثاقیان آمد و به او گفت: «امروز خیلی خوب بازی کردی»؛ اما اکبر میثاقیان که عصبانی بود، با حالت جالبی گفت: «چی خوب بازی کردی آقا؟! حق ما را خوردی و به تیم ملی دعوت نکردی، حالا می گویی خوب بازی کردم!» تقابل دو ستاره منتخب خراسان و تیم ملی در سال ۶۳ یکی از تقابل های خاطره انگیز دوران فوتبال من است که هیچ گاه خاطراتش را از یاد نمی برم. به ویژه خاطره این لحظه تماشایی که در قاب تصویر ثبت شده است.

عکس: محسن بخشنده شهرآرا